

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองการโยธา สำนักงาน กทม.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 105,315 บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13  
( ระยะ ๒๒๕ เมตร กว้าง ๓ เมตร. ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13 )
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๒.๑.๖๖ เป็นเงิน..... 110,470.46 บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑..... แอม ส.๒๒๕ ม.๓ ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13
- ๖.๒..... แอม ส.๒๒๕ ม.๓ ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13
- ๖.๓..... แอม ส.๒๒๕ ม.๓ ยึดต.ร.๓ ย/พ.ที่ 13
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |          |                                |                |
|----------|--------------------------------|----------------|
| ๗.๑..... | <u>นาย รุ่งโรจน์ อินทร์นาม</u> | <u>ประธาน</u>  |
| ๗.๒..... | <u>นาย ธีรเดช เสือสี</u>       | <u>กรรมการ</u> |
| ๗.๓..... | <u>นาย รุ่งโรจน์ อินทร์นาม</u> | <u>กรรมการ</u> |
| ๗.๔..... |                                |                |
| ๗.๕..... |                                |                |

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านตะโก ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตรหนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ฯ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบ อบต.ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 4 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,415.19	1.3624	105,470.46	Factor F
2	ป้ายโครงการ ฯ จำนวน 1 ป้าย และ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	-	5,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			110,470.46	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			110,470.46	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบลบาทหกสตางค์)					

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรณฤทธิ์ จันทน์นาม)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ เหล็กศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายรณฤทธิ์ จันทน์นาม)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายพูน สุขจิตต์)

ตำแหน่ง รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน

นายก อบต.ชุมแสง

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านตะโก ตำบลชุมแสง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ฯ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบ อบต.ชุมแสงกำหนด)

ประมาณราคา วันที่ 4 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F "	ราคาต่อหน่วย F "	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานวางป่าขูด / เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	180.00	1.76	316.80	1.3624	2.40	431.61	
	งานขูดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.							
2	งานดินตัด								
	งานดินตัด	ลบ.ม							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม							
	งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม	39.60	118.80	4,704.48	1.3624	161.85	6,409.26	
4	งานโครงสร้างทาง								
	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม				1.3624			
	รองพื้นทาง หนา 0.20 ม. (ลูกรัง)	ลบ.ม							
5	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	-ทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม	9.00	518.68	4,668.12	1.3624	706.65	6,359.85	
	-ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	180.00	365.80	65,844.00	1.3624	498.37	89,705.87	
6	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	33.00	14.99	494.67	1.3624	20.42	673.94	
7	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. ชั้น 3 มอก	เมตร				1.3624			
8	งานเหล็กเสริม RB 15	ท่อน	3.30	420.34	1,387.12	1.3624	572.67	1,889.82	
9	งานปูผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.				1.3624			
10	งานเหล็กเสริม DB 12	ท่อน				1.3624			
	รวมค่างานคั่นทุนงานทาง (1)				77,415.19			105,470.46	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							105,470.46	

(หนึ่งแสนห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายรณฤทธิ์ จันทร์นาม)

รอง อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

นายบัญชา เลิศล้ำ

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

นายสมบัติ เหล็กศรี

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง